



صورتجلسه کمیسیون دائمی هیات امناء منطقه جنوب

مورخه (۷۸/۴/۱۵)

چهل و یکمین جلسه کمیسیون دائمی هیات امناء منطقه جنوب ساعت ۱۱/۵ صبح روز سه شنبه ۷۸/۴/۱۵ در دفتر ریاست دانشگاه شیراز با حضور اعضاء زیر تشکیل گردید:

۱ - آقای دکتر جعفر توفیقی (رئیس کمیسیون)

۲ - دکتر محمود مصطفوی (دبیر کمیسیون)

۳ - دکتر علیرضا سپاسخواه

۴ - دکتر غلامحسین خواجه

نماینده سازمان برنامه و بودجه در جلسه حضور نداشتند.

حاضرین در جلسه که بعنوان مدعو حضور داشتند:

۱ - آقای دکتر ابراهیم واشقانی فراهانی مدیر کل دبیر خانه هیاتهای امناء

۲ - دکتر جعفر مهراک رئیس کتابخانه منطقه ای علوم و تکنولوژی

۳ - احمد حسام محمودی نژاد مدیر برنامه و بودجه و تشکیلات دانشگاه شیراز
نماینده معاونت اداری و پشتیبانی وزارت فرهنگ و آموزش عالی در جلسه حضور نداشتند.

در این جلسه پس از تلاوت آیاتی از قرآن مجید موارد زیر مطرح و تصویب گردید:

۱ - مقرر شد اعتبارات فصل اول کلیه دانشگاه ها در اولین بودجه تفصیلی شامل کلیه افزایشات ضروری بجز افزایش ضریب لحاظ شود بنابراین افزایش فصل اول دارای رشدی حدود ۸/۵٪ عملکرد سال گذشته باضافه هزینه استخدام و فعالیتهای جدید خواهد شد.



۲ - بودجه تفصیلی جاری کتابخانه منطقه ای علوم و تکنولوژی مطرح و تصویب شد

۳ - بودجه تفصیلی جاری دانشگاه خلیج فارس مطرح و با اصلاحات زیر به تصویب رسید:

الف - درصدهای منظور شده در فرم بر حسب کل اعتبارات تدوین گردد.

ب - رعایت بند ۱ صورتجلسه.

۴ - بودجه تفصیلی جاری دانشگاه شیراز مطرح و ضمن اصلاح درآمد اختصاصی فصل اول به ۳۲۰۰ میلیون ریال به تصویب رسید.

۵ - بودجه تفصیلی جاری دانشکده تربیت دبیر کازرون مطرح و به تصویب رسید.

۶ - بودجه تفصیلی جاری مجتمع آموزش عالی یاسوج مطرح و مقرر شد ضمن رعایت بند ۱ اصلاحات لازم صورت گیرد.

۷ - مقرر شد مانده وجوه مصرف نشده سالهای گذشته هر موسسه به سرجمع اعتبارات سال جاری در بودجه تفصیلی افزوده و با رعایت شرایط زیر هزینه گردد.

الف - سرجمع مانده وجوه مصرف نشده اعتبارات جاری (مجموع مصوب و ردیف ها و یا مانده مربوط به سالهای قبل از کل برنامه ها) بر اساس نیاز و ضرورت به تشخیص رئیس موسسه برای هر فصل یا برنامه و درج در بودجه تفصیلی سال جاری.

ب - سرجمع مانده وجوه مصرف نشده اعتبارات درآمد اختصاصی از مجموع برنامه هابرحسب ضرورت و نیاز به تشخیص رئیس موسسه برای هر فصل یا برنامه و درج در بودجه تفصیلی سال جاری.

ج - مانده اعتبارات مصرف نشده عمرانی سالهای گذشته هر طرح برای مصرف در همان طرح در سال جاری.

۸ - پیشنهاد کمک به هزینه درمان آقای نصرت ... علی قنبری که در حین ماموریت دچار سکت گردیده اند مطرح و مقرر شد این مساعدت به تشخیص رئیس دانشگاه شیراز از طریق اعطاء وام صورت گیرد.



۱۰ - درخواست ایجاد شاخه های اطلاع رسانی کتابخانه منطقه ای علوم و تکنولوژی شیراز در رایزنی های فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کشورهای منطقه با همکاری سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ، مطرح و قرار شد برای هر مورد (کشور) توجیه لازم ارائه و اتخاذ تصمیم شود.

۱۱ - در خواست دانشگاه خلیج فارس برای تعیین تعداد ساعت موظف اعضاء هیات علمی پژوهشی مطرح و قرار شد پس از بررسی های لازم پیشنهاد مناسبی به کمیسیون دائمی ارائه شود.

۱۲ - با توجه به ادعای دیوان محاسبات عمومی مبنی بر لزوم واریز مانده وجوه مصرف نشده اعتبارات خارج از شمول قانون محاسبات و سایر مقررات عمومی دولت به خزانه مقرر شد پیگیری های لازم از طریق وزارت فرهنگ و آموزش عالی برای رفع این مشکل صورت گیرد. لازم به ذکر است که با توجه به بند ط تبصره ۱۷ قانون بودجه سال جاری، چنین مشکلی برای اعتبارات خارج از شمول سال ۱۳۷۸ وجود ندارد، زیرا کل اعتبارات دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی تابع قانون تشکیل هیات امنای مصوب ۱۳۷۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی " و " قانون نحوه انجام امور مالی و معاملاتی دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی و تحقیقاتی مصوب ۱۳۶۹ مجلس شورای اسلامی " و آئین نامه های مربوط در قالب برنامه و طرح به صورت کمک می باشند.

جلسه در ساعت ۴ بعد از ظهر با نثار صلوات خاتمه یافت. ۳۵۵

دکتر محمود مصطفوی

دکتر جعفر توفیقی داریان

دکتر غلامحسین خواجه

دکتر علیرضا سپاسخواه